


COCTELES
BLAC

Mule de Verano,
The Glenlivet Founder's 
Reserve, Dubonnet, jengibre, 
limón, soda, pepino, menta.
$46.000

Paloma, 
Ojo de Tigre, Altos Plata, 
toronja rosada, limón tahiti, 
gaseosa Juniper de toronja
$54.000

Tommy's Margarita, 
Altos Reposado, agave, limón 
tahiti, twist de naranja
$54.000

Life Aquatic, 
Beefeater, feijoa, toronja 
rosada, limón tahiti, romero
$46.000

Old Cuban, 
Havana Club 7 Años, limón 
tahiti, prosecco, angostura 
de vainilla, hierbabuena
$44.000

Negroni 
Beefeater, Campari, vermut 
de la casa, naranja.
$51.000

SPRITZ

Spritz de Verano, 
Vermut de la casa, vino 
tinto, soda, jengibre, pepino, 
menta
$54.000

Paloma Spritz, 
Ojo deTigre, Altos Plata, 
Lillet Blanc, toronja rosada, 
limón tahiti, prosecco, 
gaseosa Juniper de toronja 
$58.000

Margarita Spritz, 
Altos Reposado, Lillet Blanc, 
limón tahiti, prosecco, soda, 
naranja
51.000

Spritz Aquatic, 
Lillet Blanc, feijoa, toronja, 
limón, prosecco, soda, 
romero
$56.000

Spritz Cubano, 
Havana Club 3 Años, Lillet 
Blanc, limón tahiti, 
prosecco, soda, hierbabuena
$48.000

Negroni Spritz,
Beefeater, Campari, vermut 
rojo, prosecco, soda, 
naranja
48.000

SIN ALCOHOL

Veranera, 
Fresa, jengibre, infusión de 
frutos rojos y albahaca, 
soda, hierbabuena, pepino
$18.000

Palomachelada, 
Gaseosa Juniper de 
toronja, Corona 0.0, zumo 
de toronja, sal de tajín

$19.000

Shasta, 
Licor herbal sin alcohol Nia, 
limón, miel de agave, sal

$22.000

Varadero, 
Licor sin alcohol Nia, 
hierbabuena, vainilla, limón 
tahiti, soda
$19.000

Zissou, 
Cordial de toronja rosada, 
soda, romero, aroma de 
feijoa
$22.000

Nogroni,
“Campari” sin alcohol, 
infusión Enamora Munay, 
medialuna de naranja
22.000



CLÁSICOS

cervezas

Aperol Spritz

Bloody Mary

Boulevardier

Carajillo

Espresso Martini

Margarita

Martini Clásico

Mezcalita

Vodka Martini

Mezcal Negroni

Mojito Clásico

Penicillin

Pisco Sour

$39.000

$49.000

$38.000

$39.000

$54.000

$49.000

$54.000

$42.000

$54.000

$38.000

$46.000

$46.000

$46.000

 Cualquier trago hecho coctel: Precio del trago + $5.000

DRAFT

Club Colombia o BBC  • Vaso 330 ml 
• Cañita 200 ml

BOTELLA

Stella Artois
Corona
Club Colombia Trigo
Corona Cero

$16.900
$14.900

$13.900
$9.900

$13.900
$13.900



licores
GINEBRA

Monkey 47
Plymouth
Beefeater 24
Beefeater Pink
Beefeater
The Botanist
Bombay Sapphire
Bulldog
Citadelle
Gin Mare
Hendrick's
London No. 1
Selva Gin
Tanqueray
Tanqueray 10

VODKA
Absolut
Grey Goose
Ketel One
Wyborowa

LICORES DE COLOMBIA

472 Eau de Vie Feijoa
472 Eau de Vie Uchuva
Viche Mano de Buey
Viche Mano de Buey Coca
Viche Monte Manglar
Rones
La Hechicera Banano (Ed. Especial)
La Hechicera
Aguardiente
Desquite Aguardiente Tradición (38%)
Desquite Aguardiente Artesanal
Aguardiente Antioqueño
Aguardiente Antioqueño sin Azúcar $196.000

$196.000

$328.000
$480.000
$437.000
$273.000

$459.000
$437.000
$338.000
$371.000
$350.000

$731.000
$535.000

$295.000
$208.000

Botellas

$557.000
$459.000
$524.000
$447.000
$383.000
$513.000

$447.000
$360.000
$470.000
$535.000
$524.000
$414.000
$371.000
$524.000

$383.000

$48.000
$70.000
$59.000
$39.000

$61.000
$59.000
$49.000
$54.000
$51.000

$106.000
$77.000

$40.000
$28.000
$27.000
$27.000

 Trago

$112.000
$67.000
$76.000
$65.000
$55.000
$74.000
$55.000
$60.000
$49.000
$64.000
$63.000
$76.000
$56.000
$54.000
$71.000



MEZCAL
Del Maguey Vida
Ojo de Tigre
Montelobos
Siete Misterios Doba-Yej
Alipús San Luis
Alipús Santa Ana del Río
Amores Espadín
Los Nahuales    Unión

TEQUILA
Altos Reposado
Altos Plata
Herradura Ultra
Herradura Añejo
Herradura Reposado
Herradura Plata
Patrón Reposado
Patrón Silver
Don Julio 70
Don Julio Añejo
Don Julio Reposado
Maestro Dobel Diamante

RON | CAÑA
Havana Club Selección de Maestros
Havana Club 7 Años
Havana Club Añejo Especial
Havana Club 3 Años
Diplomático Reserva Exclusiva
Diplomático Planas
Flor de Caña 18 Años
Flor de Caña 12 Años
Santa Teresa 1796
Zacapa 23

WHISKEY (AMERICAN & IRISH)
Jameson
Michter's American Whiskey
Michter's Straight Bourbon
Michter's Straight Rye
Bulleit Bourbon
Bulleit Rye
Jack Daniel's
Woodford Reserve

WHISKY (SCOTCH)
Blended
Chivas Regal 18 Años
Chivas Regal Mizunara
Chivas Regal Extra 13 Tequila Cask
Chivas Regal Extra 13 Años
Chivas Regal 12 Años
Monkey Shoulder
Buchanan's 18 Años
Buchanan's Master
Buchanan's Deluxe
Johnnie Walker Black Label
Old Parr

Botellas
$502.000
$480.000
$502.000
$524.000
$502.000
$502.000
$535.000
$579.000
$404.000

$470.000
$470.000
$601.000
$513.000
$502.000
$470.000
$513.000

$492.000
$742.000
$579.000
$589.000
$612.000

$535.000
$360.000
$305.000
$262.000
$502.000
$360.000
$447.000
$360.000
$524.000
$601.000

$360.000
$579.000
$579.000
$579.000
$404.000
$426.000
$360.000
$447.000

$797.000
$601.000
$459.000
$437.000
$393.000
$383.000
$797.000
$470.000
$437.000

$360.000
$371.000

 Trago

$65.000
$68.000
$71.000
$68.000
$68.000
$77.000
$78.000
$55.000

$68.000

$68.000
$68.000
$82.000
$74.000
$73.000
$68.000
$74.000
$71.000

$107.000
$84.000
$86.000
$89.000

$77.000
$49.000
$45.000
$38.000
$73.000
$52.000
$60.000
$49.000
$71.000
$82.000

$52.000
$78.000
$78.000
$78.000
$55.000
$57.000
$52.000
$65.000

$116.000
$87.000
$67.000
$64.000
$57.000
$52.000
$99.000
$64.000
$55.000

$49.000
$54.000



$393.000

$393.000$37.000
$393.000$37.000

$37.000

Botellas

$1´889.000
$688.000
$492.000
$470.000
$502.000
$447.000

  $3´537.000
 $3´331.000
$1´321.000

$731.000
$699.000
$906.000

$2´359.000
$950.000
$579.000
$470.000
$568.000
$447.000
$524.000

$470.000

$2´730.000
$950.000
$612.000

$383.000

$426.000

$414.000

 Trago

$273.000
$100.000

$71.000
$68.000
$73.000
$65.000

$512.000
$482.000
$191.000
$106.000
$93.000

$123.000
$319.000
$128.000
$78.000
$64.000
$83.000
$65.000
$76.000

$68.000

$395.000
$138.000
$89.000

$52.000

$61.000

$47.000

$317.000$31.000
$317.000$31.000
$360.000$35.000
$295.000$31.000
$360.000$35.000
$317.000$33.000
$414.000$39.000
$383.000$36.000
$284.000$30.000
$360.000$35.000
$360.000$35.000

WHISKY
Single Malt
The Glenlivet 18 Años
The Glenlivet 15 Años
The Glenlivet 12 Años
The Glenlivet Caribbean Reserve
The Glenlivet Captain's
The Glenlivet Founder's Reserve
The Macallan Rare Cask
The Macallan 18 Años Sherry Cask
The Macallan 15 Años Double Cask
The Macallan 12 Años Sherry Cask
Balvenie Caribbean Cask 14 Años
Balvenie Doublewood 12 Años
Glenfiddich 21 Años
Glenfiddich 18 Años
Glenfiddich 15 Años
Glenfiddich 12 Años
Glenmorangie Quinta Ruban
Glenmorangie The Original
Talisker 10 Años

BRANDY
Calvados (Brandy de manzana)
Château du Breuil VSOP

COGNAC
Hennessy XO
Hennessy VSOP
Hennessy VS

BRANDY
Don Pedro 12 Años

GRAPPA
Cellini Blanca

PISCO
Viñas de Oro

APERITIVOS Y DIGESTIVOS
Lillet Blanc
Lillet Rosé
Ancho Reyes
Bailey's
Campari
Cointreau
Disaronno
Drambuie
Dubonnet
Fernet Branca
Licor 43
Limoncello Silvio Carta
Luxardo Amaretto
Luxardo Sambuca
Luxardo Limoncello

$35.000 $350.000



BEBIDAS
Tónicas
Tónica Fever Tree

Tónica San Pellegrino

Tónica Juniper 

Tónica Mil976

Aguas
Manantial

San Pellegrino o Acqua Panna

Gaseosas
Gaseosas Coca Cola

Gaseosas Artesanales Juniper

Gaseosas Sin Azúcar
San Pellegrino Mandarina y Durazno

San Pellegrino Limonada (Limón Amarillo)

Jugos
Jugo de mandarina

$19.900

$19.900

$14.900

$12.900

$8.500

$20.900

$9.500

$14.900

$17.000

$17.000

$12.000


